[image: image1.jpg]Wojskowa
Akademia
Techniczna







Warszawa, dnia 09.06.2017r.

www.wat.edu.pl 

Nr sprawy: 68/WCY/2017

WYJAŚNIENIE Nr 4 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniu 06.06.2017r. wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na

„Dostawę sprzętu komputerowego i biurowego, sieciowego, części i akcesoriów komputerowych oraz oprogramowania”
o treści:
Pytanie nr 1:
Dotyczy SOPZ dla zadania nr 2 dla pozycji: Podpis certyfikatu cyfrowego urzędu certyfikacji dla domeny.

Jakiego typu walidacji Zamawiający wymaga?

a. Walidacja DV (Domain Validation) - certyfikat tylko szyfruje, nie informuje do kogo należy strona

b. Walidacja OV (Organization Validation) - w sytuacji, gdy witryna (poza szyfrowaniem danych) ma wyraźnie informować: do której firmy należy, jaka organizacja odpowiada za jej poziom ochrony, a jednocześnie ma potwierdzać autentyczność istnienia firmy

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający wymaga walidacji typu OV.
Pytanie nr 2:
Dotyczy SOPZ dla zadania nr 2 dla pozycji: Podpis certyfikatu cyfrowego urzędu certyfikacji dla domeny.
Zamawiający w udzielonych odpowiedziach wskazał:

„Zamawiający wymaga dostarczenia podpisów cyfrowych dla następujących serwerów/domen:

a) www.ita.wat.edu.pl

b) vpn.ita.wat.edu.pl

c) *.ita.wat.edu.pl

d) *.wcy.wat.edu.pl

e) *.cszis.wat.edu.pl”
Zamawiający w załączniku 3a wymaga dostarczenia 2 szt. podpisu certyfikatu cyfrowego urzędu certyfikacji dla domeny. Co Zamawiający ma na myśli? Prosimy o doprecyzowanie wymagań. Czy Zamawiający dopuszcza propozycję jednego certyfikatu SSL, który zabezpieczy wszystkie wskazane nazwy wraz z sobdomenami?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający wymaga dostarczenia dwóch certyfikatów. Jeden dla hostów i poddomeny *.ita.wat.edu.pl, drugi dla poddomen *.wcy.wat.edu.pl i *.cszis.wat.edu.pl.
Pytanie nr 3:
W treści SIWZ dla zadania nr 2 Zamawiający wymaga:

„Maksymalny termin realizacji wynosi 14 dni”

Średni czas oczekiwania na urządzenia będące przedmiotem zadania nr 2 wynosi 3-4 tygodnie. Czy Zamawiający zgadza się wydłużyć maksymalny termin realizacji do 30 dni?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji.
Z upoważnienia:
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